
Nowy  dowód  na  ucieczkę
koronawirusa z laboratorium
24 lutego 2020
Informowaliśmy już o tym, czego nie podchwyciły żadne media w
Polsce i na świecie, że w laboratorium biologicznym w Wuhan
prowadzono eksperymenty z wirusami na nietoperzach. Nietoperze
miały rozprzestrzeniać choroby same nie chorując. Czy uciekły
na wolność, skąd trafiły do jadłospisu i zaraziły pierwszą
ofiary  koronawirusa  COVID-19?  Nie  wiadomo.  Możecie  o  tym
przeczytać  na  naszym  portalu.  Tym  razem  kolejny  mocny
dowód.[WM]

„New York Post” opublikował artykuł, w którym ujawniono, że
chociaż „Xi tak naprawdę nie przyznał, że koronawirus (…)
uciekł z jednego z krajowych laboratoriów badań biologicznych,
ale już następnego dnia pojawiły się dowody sugerujące, że
właśnie tak się stało, ponieważ chińskie Ministerstwo Nauki i
Technologii  wydało  nową  dyrektywę  zatytułowaną  „Instrukcje
dotyczące wzmocnienia zarządzania bezpieczeństwem biologicznym
w  laboratoriach  mikrobiologicznych,  które  zajmują  się
zaawansowanymi wirusami, takimi jak nowy koronawirus”.” Gdyby
wirus nie wydostał się z laboratorium – po co by podwyższano
procedury bezpieczeństwa w laboratoriach biologicznych?[WM]

Pod koniec stycznia włoski dziennikarz Paolo Liguori z „Tgcom
24”,  powołując  się  na  wiarygodne  źródła,  napisał,  że
najprawdopodobniej  chiński  koronawirus  został  stworzony  w
wojskowym laboratorium w Wuhan i przypadkowo wyszedł poza mury
laboratorium  przeniesiony  przez  zarażonego  strażnika.  Jak
podawały media, wojskowe laboratorium w Wuhan wg klasyfikacji
poziomu izolacji biologicznej miało najwyższy, czwarty stopień
zagrożenia.  Naukowcy  w  nim  pracujący  mieli  się  zajmować
kontrolą pojawiających się chorób i przechowywać oczyszczone

https://wolnemedia.net/nowy-dowod-na-ucieczke-koronawirusa-z-laboratorium/
https://wolnemedia.net/nowy-dowod-na-ucieczke-koronawirusa-z-laboratorium/
https://wolnemedia.net/zarazony-koronawirusem-nietoperz-uciekl-z-laboratorium/
https://nypost.com/2020/02/22/dont-buy-chinas-story-the-coronavirus-may-have-leaked-from-a-lab/


wirusy.[FN]

O tym, że koronawirus jest wynikiem błędu popełnionego przez
pracowników  chińskiego  super-laboratorium  mówi  także  słynny
szwajcarski łącznik z UFO, czyli Billy Meier. Poinformował nas
o tym jeden z naszych czytelników, który śledzi poczynania
Billego Meiera i portale zajmujące się jego osobą. To naprawdę
zadziwiające,  ale  już  w  1995  roku  Billy  Meier  mówił,  że
podczas kontaktu z obcym o imieniu Ptaah dostał wiadomość
dotyczącą  przyszłości,  że  eksperymenty  chińskiej  armii
związane z wirusami doprowadzą do tragedii, gdyż jeden z nich
przez ludzki błąd opuści laboratorium.[FN]

Epidemia  wirusa  z  Chin  (!)  została  zapowiedziana  przez
Billy’ego Meiera w zapisach z kontaktów z Ptaahem o numerze
251 z 1995 r. Kolejne informacje o temat chińskiego super-
wirusa pojawiły się w numerze 341.[FN]

W ostatnich dniach Billy Meier przekazał dodatkowe informacje
dotyczące  nowej  epidemii  koronawirusa.  Jego  zdaniem  obecny
koronawirus  jest  mutacją  wirusa  SARS,  który  został
wyprodukowany w tajnym laboratorium biologicznym w Chinach.
Tym  razem  wirus  „opuścił  przypadkiem”  laboratorium  przez
ludzki błąd, a dwóch naukowców zmarło w wyniku zakażenia.
Meier uważa, że w Chinach istnieją dwa tajne laboratoria,
które  pracują  nad  tajnymi  projektami  związanymi  z  bronią
bakteriologiczną.  Potwierdzeniem  tego  ma  być  szaleństwo
związane z izolacją Wuhan przez chińskie władze, które są
świadome tego, skąd wzięła się ta choroba.[FN]

Meier dodał, że Chińskie władze nigdy się nie przyznają do
tego, że dramat z koronawirusem to efekt ich eksperymentów i
zdecydowanie zaprzeczą, że ta choroba płuc została spowodowana
eksperymentami  w  tajnym  laboratorium  broni  biologicznej  w
południowej chińskiej prowincji Guangdong.[FN]
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Wiadomo już, że Chiny stosują wszelkie możliwe środki, aby
zapobiec rozprzestrzenianiu się niebezpiecznego koronawirusa.
Do walki z epidemią zaangażowano również internetowych trolli,
których  aktywność  skupia  się  wokół  cenzurowaniu  treści
związanych  z  wybuchem  koronawirusa.  Ich  zadanie  polega  na
ograniczaniu  dostępu  do  informacji  i  usuwaniu  komentarzy,
które bezpośrednio uderzają w rząd.[ZNZ]

W związku z tym, że po sieci krążą różne teorie, które mogą
obwiniać rząd za wybuch epidemii niebezpiecznego koronawirusa,
władze  zatrudniły  ponad  1600  trolli  internetowych  do
całodobowego  monitorowania  internetu  i  reagowania  na
„szkodliwe komentarze”. Zaliczono do nich między innymi sianie
paniki, krytykę władz i rozprzestrzenianie plotek na temat
koronawirusa. Cenzorzy obserwują rozmowy internautów i często
udzielają się, chwaląc działania władz w zakresie walki z
epidemią.[ZNZ]

Trolle internetowe namierzyły ponad 606 tysięcy „szkodliwych”
wpisów, usunęły 54 tysiące „nieprawdziwych plotek” i napisały
400 tysięcy komentarzy, aby przeciwdziałać negatywnym opiniom
publicznym.  W  mediach  społecznościowych  powstało  około  400
artykułów, które mają kształtować opinię publiczną zgodnie z
zaleceniami władz.[ZNZ]

Z internetu zniknęły wpisy lekarza Li Wenlianga, który pod
koniec  grudnia  2019  roku  jako  pierwszy  ostrzegał  przed
wybuchem  epidemii  i  zmarł  7  lutego  2020  roku  w  wyniku
zakażenia  koronawirusem.  W  tajemniczych  okolicznościach
zniknęło również kilku lokalnych dziennikarzy, którzy w swoich
nagraniach  wskazywali  na  niebezpieczeństwo  pochodzące  od
nowego  koronawirusa.  Około  50  reporterów  z  zagranicznych
agencji  informacyjnych  opuściło  Wuhan,  gdzie  wybuchła
epidemia.  Z  Hubei  również  wydalono  większość  zagranicznych
dziennikarzy, a ich miejsce zajęli pracownicy państwowi.[ZNZ]

Przeciwdziałanie  niebezpiecznym  plotkom  i  sianiu  paniki  ma
istotne  znaczenie  podczas  epidemii,  jednak  patrząc  na



działania Chin można odnieść wrażenie, że rząd reaguje dość
przesadnie. Władze zapewne obawiają się wykorzystania kryzysu
przez  inne  państwa,  którym  wewnętrzny  chaos  i  ogólne
osłabienie  Chin  z  pewnością  byłoby  na  rękę.[ZNZ]

Tymczasem  we  Włoszech  powstało  pierwsze  w  Europie  poważne
ognisko zachorowań na koronawirusa COVID-19. W sumie w tym
kraju  jest  już  79  osób  zarażonych  w  tym  dwóch  pacjentów
zmarło.  Rozpoczęto  kwarantannę  miejscowości  w  których
wystąpiły przypadki zakażeń. Władze Włoch podjęły specjalne
środki bezpieczeństwa, aby ograniczyć rozprzestrzenianie się
wirusa. Podjęto decyzję o wydanou zakazu wstępu do 11 gmin w
Lombardii  i  Wenecji  Euganejskiej.  To  właśnie  tam  wykryto
przypadki zakażenia koronawirusem.[ZNZ]

W  celu  ograniczenia  rozprzestrzeniania  się  choroby  w
przestrzeganie  kwarantanny  zaangażowano  policję  i
zapowiedziano możliwość pomocy w jej przestrzeganiu ze strony
włoskiej armii. Na drogach wjazdowych do objętych izolacją
miejscowości postawiono punkty kontrolne. Na wszelki wypadek w
okolicy  występowania  wirusa  odwołano  również  wiele
zaplanowanych wcześniej wydarzeń, w tym mecze pierwszej ligi
piłki nożnej, Serie A.[ZNZ]

Premier  Włoch,  Giuseppe  Conte,  wykluczył  obecnie  możliwość
preeencyjnego zamknięcia granic tego kraju. Tego typu pomysły
formułują jednak niektórzy włoscy politycy. Wydaje się jednak,
że będzie to ostateczność i ekspansja wirusa we Włoszech nie
jest jeszcze na tym etapie aby konieczne były tak radykalne
kroki. Nie można jednak wykluczac tego, że dojdzie i do tego.
Władze Francji już teraz informują, że trwają przygotowania do
odparcia epidemii. Wygląda na to, że problemy Europejczyków z
ekspansją koronawirusa, dopiero się rozpoczynają.[ZNZ]

Korea  Południowa,  z  powodu  rozprzestrzeniania  się  epidemii
koronawirusa,  podniosła  stopień  zagrożenia  z  trzeciego



„pomarańczowego” do najwyższego – czwartego – „czerwonego” –
poinformowała agencja Yonhap, powołując się na oświadczenie
prezydenta kraju Mun Jae-ina. „Teraz jest decydujący moment w
sytuacji  z  COVID-19…  Kolejne  dni  będą  niezwykle  ważne”  –
powiedział  Mun  Jae-in,  ogłaszając  najwyższy  stopień
zagrożenia.  Jak  dodał,  rząd  wzmocni  system  reagowania.
Prezydent wezwał też rodaków, aby połączyć wysiłki z lokalnymi
władzami, służbami ds. kwarantanny oraz służbami medycznymi w
walce z wirusem.[SN]

Według najnowszych danych w Korei Południowej zarejestrowano
46 nowych przypadków zarażenia koronawirusem. W sumie wirus
zaatakował 602 osoby, jak poinformowało Centrum Kontroli i
Profilaktyki  Zachorowań  (KCDC)  przy  południowokoreańskim
Ministerstwie Zdrowia. Z danych KCDC wynika, że spośród nowych
przypadków  24  zarejestrowano  w  Taegu,  resztę  –  w  różnych
regionach w całym kraju. Pięciu pacjentów zmarło, ze szpitali
wypisano 18 osób. Wyniki badań 8057 osób nie są jeszcze znane.
Jak poinformowała agencja, piątą ofiarą wirusa jest 56-letnia
kobieta, która przebywała w szpitalu Narodowego Uniwersytetu
Gyeongbuk w Taegu. U pacjentki zdiagnozowano koronawirus 18
lutego. Koreanka cierpiała również na przewlekłą niewydolność
nerek i przeszła hemodializę. 309 przypadków zachorowań na
COVID-19 jest związanych z sektą religijną Shincheonji.[SN]

Według najnowszych danych, ponad 2600 ludzi zmarło z powodu
koronawirusa  2019-nCoV,  a  ponad  80  000  ludzi  zostało
zakażonych. Zdaniem zachodnich ekspertów, rzeczywista liczba
zakażonych  może  być  znacznie  wyższa,  lecz  Chiny  mogą
manipulować oficjalnymi danymi, aby nie wywoływać paniki w
kraju. Wciąż mówi się o laboratorium biologicznym w Wuhan,
który mógł zapoczątkować całą epidemię.[ZNZ] Najnowsze dane
dotyczące  liczby  zakażonych  i  zgonów  można  znaleźć  po
kliknięciu  na  ten  link.[FN]
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